

**Logobikes ApS**  
**CVR-nr. 30924274**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2014

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Werner

## **Indholdsfortegnelse**

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 4                  |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2013          | 8                  |
| Balance pr. 31.12.2013              | 9                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2013       | 11                 |
| Noter                               | 12                 |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Logobikes ApS

Ellekær 3

2730 Herlev

CVR-nr.: 30924274

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Dennis Ellgaard Jensen

Jesper Werner

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål har været at drive virksomhed med import og salg af logocykler og cykeldele samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed. ([www.logocykler.dk](http://www.logocykler.dk))

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udviser et underskud på 120 t.kr., hvilket er som forventet da selskabet har indstillet sine aktiviteter. Balancen udviser en aktivmasse på 51 t.kr. og en egenkapital på 30 t.kr.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital. Kapitalejernes overvejer at likvidere selskabet i 2014 i det der ikke er planlagt nye aktiviteter i selskabet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

| <b>Bruttotab</b>                                        |             | <b>(120.961)</b>        | <b>(82)</b>           |
| Andre finansielle indtægter                             |             | 567                     | 2                     |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>        |             | <b>(120.394)</b>        | <b>(80)</b>           |
| Skat af ordinært resultat                               | 1           | 0                       | (16)                  |
| <b>Årets resultat</b>                                   |             | <b><u>(120.394)</u></b> | <b><u>(96)</u></b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                  |             |                         |                       |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen |             | 0                       | 100                   |
| Overført resultat                                       |             | <u>(120.394)</u>        | <u>(196)</u>          |
|                                                         |             | <b><u>(120.394)</u></b> | <b><u>(96)</u></b>    |

**Balance pr. 31.12.2013**

|                                                 | <u>Note</u> | <u>2013<br/>kr.</u>         | <u>2012<br/>t.kr.</u>    |
|-------------------------------------------------|-------------|-----------------------------|--------------------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer              |             | <u>0</u>                    | <u>128</u>               |
| <b>Varebeholdninger</b>                         |             | <u><b>0</b></u>             | <u><b>128</b></u>        |
| <br>Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 0                           | 2                        |
| Andre tilgodehavender                           |             | <u>8.932</u>                | <u>4</u>                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                          |             | <u><b>8.932</b></u>         | <u><b>6</b></u>          |
| <br><b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u><b>36.121</b></u>        | <u><b>163</b></u>        |
| <br><b>Omsætningsaktiver</b>                    |             | <u><b>45.053</b></u>        | <u><b>297</b></u>        |
| <br><b>Aktiver</b>                              |             | <u><u><b>45.053</b></u></u> | <u><u><b>297</b></u></u> |

**Balance pr. 31.12.2013**

|                                          | <u>Note</u> | <u>2013<br/>kr.</u>  | <u>2012<br/>t.kr.</u> |
|------------------------------------------|-------------|----------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 128.750              | 129                   |
| Overført overskud eller underskud        |             | (98.697)             | 22                    |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |             | 0                    | 100                   |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <u><b>30.053</b></u> | <u><b>251</b></u>     |
| <br>                                     |             |                      |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 15.000               | 23                    |
| Anden gæld                               |             | 0                    | 24                    |
| Periodeafgrænsningsposter                |             | 0                    | (1)                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <u><b>15.000</b></u> | <u><b>46</b></u>      |
| <br>                                     |             |                      |                       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <u><b>15.000</b></u> | <u><b>46</b></u>      |
| <br>                                     |             |                      |                       |
| <b>Passiver</b>                          |             | <u><b>45.053</b></u> | <u><b>297</b></u>     |

Ejerforhold

2

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud<br/>eller under-<br/>skud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|-----------------------------------------|----------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital primo         | 128.750                                 | 21.697                                                         | 100.000                                                            | 250.447              |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                                       | 0                                                              | (100.000)                                                          | (100.000)            |
| Årets resultat            | 0                                       | (120.394)                                                      | 0                                                                  | (120.394)            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>128.750</b>                          | <b>(98.697)</b>                                                | <b>0</b>                                                           | <b>30.053</b>        |

## Noter

|                                     | <u>2013</u><br><u>kr.</u> | <u>2012</u><br><u>t.kr.</u> |
|-------------------------------------|---------------------------|-----------------------------|
| <b>1. Skat af ordinært resultat</b> |                           |                             |
| Ændring af udskudt skat             | <u>0</u>                  | <u>16</u>                   |
|                                     | <u>0</u>                  | <u>16</u>                   |

## 2. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Vantage Management ApS, CVR-nr. 29 17 72 01, København

PHIFRA Holding ApS, CVR-nr. 29 31 24 94, Herlev